

# Viltronic Aps

**CVR-nr.: 37420417**

Fynsgade 10  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2022**

---

**Vilhelm N. Laursen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Viltronic Aps  
Fynsgade 10  
8600 Silkeborg

e-mailadresse:    viltronic@nakskovlaursen.dk

CVR-nr:            37420417

Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed inden for management og bestyrelsesarbejde og hermed relateret aktivitet samt foretage investeringer i porteføljeselskaber og hermed forbunden virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på DKK 0.

Balancen viser en egenkapital på DKK 33.250.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt og i overensstemmelse med det forventede.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## Efterfølgende begivenheder

Selskabet ejer via selskabet BB Management 2016 ApS anpart i selskabet BB Electronics Holding ApS, som pr. 10. januar 2022 er overtaget af det norske børsnoteret selskab Kitron ASA.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
<b>I alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000	500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-16.750	-16.750
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>33.250</b>	<b>33.250</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		466.750	466.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>466.750</b>	<b>466.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>466.750</b>	<b>466.750</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret